
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GNOAUEM . FUNERA.IS AND CEMETERIES MANAGEMENT
D*RtxcuA - lr&rb Mustafe Baieskiie 38, sanjevo; lnfo: +3BZ 33 53s 170, Fax +387 33 si5 164pRODA\E{ICAPOGREIi{IOPREMI - tuhakfiina l, Sarajew; hrfo: +S87 33 551 g7O
ff*clBlrE EARE - Juktora 61; tnfo; +387 33 551 75o - GRoBur v[.Ar(o\to - vtabro bb; tnfo: +387 39 76,1 95s
GROBIJESTAHON - Fatriobte tise bb; t#o: +3Bi 3s 258 906 . MRTVACNKA -tHcev;;1; tnfcx +387 a3 664 685
CYJEcARABARI"Jukideva6l;lnfo:+38733551 375-R.rTRAlrSpoRT-\tbk"*bb-tnf,o: +38733 629O25
gEfl+!ry! tryO 1f,Lf FOt{; O0!Z {E {q m}* k$pJ}ot$p@uhlrerba - vwwrporcpba

Broj: O602-3247-t3124

Saralwo, 14.01.2025. god.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,slulbeni glasnik BiH" broj 3g/l4, sglzz i so/z4l,ilan 3g.
Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-4gt-7/23 od 2g.02.2023. godine i dlana 47. statuta KJKp,,poKop,
d'o.o. sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj
0602-3247-12/24 od 13.01.2025. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudata

u konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda

dan r.
Ugovor za nabavku pruianja usluga tehnidkog pregleda i registracije vozila u vrijednosti od g.35g,55 KM bez
urafunatog PDV-a, odnosno 8.778,50 KM sa uradunatim PDV-om, dodjeljuje se ponudadu centrotrans d.d.
Sarajevo sa registrovanim u ul. Kurta Schorka 1, Sarajevo.

CIan 2.
U skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici i to istovremeno s upuCivaniem odluke ponudadima koji su udeswovali u postupku nabavke.

Obrazloienje
KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa tl. 18. i 8g. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo konkurentski
zahtjev za nabavku prulanja usluga tehnickog pregleda i registracije vozila.
Na pofialu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci broj 775-7-2-137-9-129/24 objavljeno dana
?7.t2.zo24.godine naPortalujavnihnabavkiiu,,SluibenomglasnikuBiH"broj t/z4od10.01.2025.godine.

Kriterij za dodjelu ugovora je ekonomski najpovoljnija ponuda.

Na osnovu obavjeStenja o nabavci i Tenderske dokumentacije izvrieno je javno owaranje ponuda dana
13.01.2025. godine u 12:30 sati, u prostorijama KJKP ,,PoKoP" d.o.o. Sarajevo, Mula Mustafe Ba$eskije 3g,
Sarajevo, 5to je konstatovano u Zapisniku sa otvaranja ponuda, a u skladu sa Zakonom o jovnim nabavkama
(,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39/t4,59/22 i SOlZ4l.

Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da su woje ponude predala 3 (tri) ponudada ito: Cenpotrans d.d.
Sarajevo, Kurta Schorka 14, Sarajevo, Autocentra BH d.o.o, Sarajevo, Dlemala Bryedida 16sB i osing osiguranje
inlinjering d.d. Sarajevo, MarSala Tita 29.

Komisija je prema dlanu 65. zN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, Sto je konstatirano u Zapisniku o pregledu i
ocjeni ponuda. kojije sastavni dio ove Odluke.

: 1141.07{1'13; S,|,.}Dsl(l R[G. BR0J - 0654-Reg48 &2972
,PI*jl*,3}I;y1f3{|::"}:^ AsAs,d.,&446o1o0ozleeir4 n-ffi

il,''i''il ,i,iiilffiil!EDlmffilD--r-- {ffffiPR&mIDNAS{I|(i'ro10000071?5s469r |SAN$GS€:BA3933S7!O4S$0S{IXI37-$HffiUNmBA&t

*ASltJi::l;{}

re



U postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni raelozi, nepravilnosti niti propusti u radu, koji bieventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javne nabavke. Naime, u postupku je ocjenjeno daje Komsija u svemu pravilno postupila, te da je izuor naipovoljnijeg ponudata irvrSen u skladu sa zakonom ojavnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

slijedom navedenog l(omisiia ie jednoglasno dala preporuku da se dsnese odluka o iaboru najpovoljnijegponufa{a centrotrans d.d' sarajevo, lt razloga sto je l(omisija utvrdila da ponuda primjenjujudi kriterijekonomskinajpovoljnija ponuda - prihvatljiva isadinjena u skladu sa traienim usloyima navedenim u Tenderskojdokumentaciji ra predmetni postupak.

shodno prijedlogu i preporuci l(omisije za javno nabavke, ugovor za prulanje usluga tehnidkog pregleda iregistracije vozila u vrijednosti od 8.359,55 KM bez uraiunatJg pDv-a, odnosno g.77&50 xM sa uraiunatimPDV-om dodijeliuje se ponutlafu centrotrans d.d. sarai*vo r, ,.iirt*u"nim u ul. Kurta schorka 1, sarajevo, kaonajpovoljnijem ponudaeu.

shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio odluku kao u disporitivu.

Poulra o pravnom lijekul
Protiv ove odluke mole se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporudenompo$tanskom polilikom. ialba se podnosi u dovolj*om broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

DIREKTOR

;J-
Prilogl

' Kopija rapisnika o pregledu I ocfeni pnuda

Dostavitl:
1. Ponudaaima x 3;
2. Nadlernoj sluibi;
3. a/a Preduzeda.

$,
f

,t

/:'1,rtr:. *
r;)',1:.',.,, , .ql
;-....o,,

.i

.1 1\ix

R", : ,-*

2


